福知山市立大正小学校
校　長  　伊豆　英一

日 曜日 主な行事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月

2 火

3 水 離任式（通常の時刻にランドセルで登校） 10時15分頃

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 【午前中授業】着任式・始業式・大掃除

9 火 【午前中授業】６年生入学式準備

10 水 入学式　いい日あいさつデー 保護者と下校

11 木 通学班会・一斉通学班下校

12 金 【午前中授業】給食開始

13 土

14 日

15 月 14時20分

16 火

17 水 早退勤デー

18 木 ６年生学力テスト　委員会

19 金

20 土

21 日

22 月 14時20分

23 火

24 水 振替休業日（27日分）

25 木

26 金

27 土 学習参観・ＰＴＡ総会

28 日

29 月 昭和の日

30 火 家庭訪問　ＰＴＡ通学路点検（～5/7)

9時45分頃

令和6年3月22日
　見守りをいただいている皆様
　保護者の皆様

４月の予定についてのお知らせ

　春分の候　皆様には日頃より子どもの安全のために格別のご尽力をいただきまして、心より
感謝申しあげます。
　さて、令和６年度４月の予定を下記のとおり授業日や下校時刻（学校を出る時刻）を設定し

ましたので、お知らせいたします。なお、年度が変わることもあり、予定が変更
されることがありますので、ご理解いただきますようお願いいたします

記

14時40分 1・2年ペア

15時10分

15時10分

15時30分

14時40分 1・2年ペア 14時40分 15時30分

15時10分 1・2年ペア

14時40分 1・2年ペア

13時00分

※学年は新学年です。

11時50分

14時40分 1・2年ペア 15時40分

13時00分

11時50分

11時50分

お休み 11時00分　頃

11時50分

14時40分 1・2年ペア 15時40分

14時40分 15時30分

14時20分 1・2年ペア

14時20分 1・2年ペア 15時10分

14時40分 1・2年ペア 15時30分

１年生児童の下校時安全確保のため、当分

の間、教職員付き添いのもと、１・２年生が

一緒に下校します。